تحت این شرایط، بسیاری از موسسات مالی توسعه‌ای ماموریت یافتند تا با توسعه یک بازار سرمایه داخلی، به عرضه سرمایه‌های میان‌مدت و بلندمدت بپردازند. برخی از این موسسات توسعه‌ای، وظیفه عملکرد مالی نهادهای قبلی را تقبل کردند. گروهی دیگر نیز به محورسازی مجدد و برخی به تجدید

جدول شماره ۲
ترکیب منابع بانک‌های توسعه‌ای چند کشور در حال توسعه
در سال ۲۰۰۱ میلادی (۱۳۸۰ شمسی)

ارقام به درصد است

شرح بانک توسعه‌ای آسیایی بانک توسعه‌ای آفریقا بانک توسعه‌ای سریلانکا بانک توسعه‌ای صنایع کوچک هند
سرمایه و اندوخته‌ها ۲۴/۲ ۳۶/۲ ۱۵/۱ ۲۳/۸
بدهی‌های جاری - - - ۱۵/۲
حساب‌های پرداختی و مبالغ پرداختی برای سواب (SWAP) ۱۵/۱ ۵/۱ ۱/۵ -
استقراض ۵۶/۳ ۵۸/۷ ۷۸/۲ ۴۰
گواهی سپرده و اوراق قرضه - - - ۱۹/۳
سایر ۶/۴ - ۵/۲ ۱/۷
جمع ۱۰۰ ۱۰۰ ۱۰۰ ۱۰۰